
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio XII - Ufficio scolastico di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 
usp.vr@istruzione.it  

 

UFFICIO II – ORGANICI RECLUTAMENTO MOBILITA’ - U.O. IV Personale ATA  
Resp. Proc.: Giovanni Salzani – tel 045 8086530 – fax 045 8303140 mail giovanni.salzani.vr@istruzione.it 

Resp. Istrutt.: Sonia Spada – tel 045 8086533 -  Fax 045 8303140  sonia.spada.vr@istruzione.it   

Prot. n. 6445/C.03.d                               Verona, 06/09/2012 

USTVROrgMovPers 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA il C.C.N.I. del 23.8.2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2012/13; 

VISTO il C.C.I.R. del 27.8.2012 relativo alla contrattazione decentrata regionale concernente le utilizzazioni 

e assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13; 

TENUTO CONTO  delle preferenze espresse dagli interessati e della disponibilità dei posti al 30/06/2013 per 

l’a.s. 2012/13; 

VISTO il decreto prot. n. 6399/C.03.d del 4 settembre 2012, con il quale sono state disposte le assegnazioni 

interprovinciali del personale ATA per l’a.s. 2012/13; 

RILEVATO che il D.L. 95/2012, convertito in Legge n. 135/2012, prevede l’immissione nei ruoli del 

personale ATA – qualifica di assistente amministrativo e assistente tecnico – del personale docente 

dichiarato permanentemente inidoneo ai propri compiti per motivi di salute nonché del personale 

docente attualmente titolare nelle classi di concorso C999 e C555; 

VISTO l’Allegato 6 punto 11 del C.C.N.I. del 23.8.2012; 

CONSIDERATO che i posti vacanti al 31 agosto devono essere destinati alle operazioni previste dal citato 

D.L. n. 95/2012, convertito in Legge n. 135/2012; 

 

D I S P O N E 
 

le sotto indicate rettifiche alle assegnazioni provvisorie interprovinciali per l’a.s. 2012/13: 
 

PROFILO: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

� ODDO GIUSEPPE n. 15.03.1970 DA  IC “A.DE GASPERI” MARSALA (TP) 

 A 18h IC SANT’AMBROGIO DI VALPOLICELLA - VR 

        + 18h IC 01 PESCANTINA - VR 

      

� SANTANGELO DEBORA    n. 25.02.1973 DA ITC “GRIMALDI-PACIOLI” CATANZARO 

  A I.P.S.A.R. “CARNACINA” VERONA  su posto al 30/06

  

PROFILO: ASSISTENTE TECNICO 
 

� PISCOPO EUGENIO n. 06.06.1959 NESSUN POSTO DISPONIBILE 

� SALVETTI MICHELE n. 11.08.1967 l’ASSEGNAZIONE INTERPROVINCIALE disposta con provvedimento 

n. 6399/C03.d del 04.09.2012 è ANNULLATA 
   NESSUN POSTO DISPONIBILE AL 30/06. 

      

IL DIRIGENTE 

f.to  Giovanni Pontara 
 

- AI DIRIGENTI SCOLASTICI DI VERONA E PROVINCIA LORO SEDI 

- AGLI UU.SS.TT. DI  CATANZARO – MANTOVA – VICENZA - TRAPANI 

- ALLE OO.SS. DI CATEGORIA    LORO SEDI 

- ALL’ALBO PRETORIO www.istruzioneverona.it  


